Jerusalem. Nec hac felicitate contenti, ipsum Deum suis manibus Romanorum filios et filias asserent traditurum, ut vendant eos Judaei, non Persis et Ethiopiis et ceteris nationibus quo vicine sunt ; sed Sabaeis, genti longissima : quia Dominus locutus sit, et populi sui ulciscatur injuriam. Haec illi et nostri Judaizantes, qui mille annorum regnum in Judaea sibi finibus pollicentur, et auream Jerusalem, et victimarum sanguinem, et filios ac nepotes et delicias incredibile, et portas gemmarum varietate distinctas. Nos autem dicimus, quod et suscitavit Dominus post adventum suum, et quotidie suscitavit, et suscitaturus est eos, quos variis error oduserat de finibus suis. Palchreque, « Suscitabo, » ait, quasi jacentes et corruentes, ut qui jacebant in heresi, stant in Ecclesia, reddens haereticis quod fecerant : ut filios eorum et filias, quos et in mysticis et in carnalibus erudierant, tradat in manibus filiorum Juda, in manibus eorum, qui Ecclesiarum principes extiterunt, et instructi sunt armatura Apostoli, et habent sentum et lanceam veteris et novi instrumenti. Ut cum cepissent, filios eorum et filias vendant Sabaeis, et faciant esse captivos, ut proci sint a finibus suis : et ad meliora conversi, ecclesiasticis dogmatibus incipient esse subjecti.

« Clamate hæc [al. hoc] in gentibus ; sanctificate bellum : suscite robustos. Accedant, ascendant omnes viri bellatores. Concidite aratra vestra in gladios, et ligones vestros in lances. Infirmitas dicat, quia fortis ego sum. Erumpite, et venite, omnes gentes de circuitu, et congregamini. Ibi occumbere faciet Dominus robustos inos [al. suos]. » *Joël. ii, 9 et seqq.* LXX : « Prædicite hæc [al. hoc] in gentibus : sanctificate bellum, suscite pugnaturos, adducite et ascende omnes viri bellatores. Concidite aratra vestra in gladios, et falces vestra in lances. Fortis dicat, quia prevalco ego. Congregamini et introite, omnes gentes per circuitum : et congregamini illic, mansuetus sit pugnatur. » Locos iste dupliciter intelligitur : quidam enim arbitrantur hinc sanctis gentibus predicari, ut prepararentur ad bellum, et pro populo Dei dimicent, ut omnia instrumenta agriculture in gladios lanceasque convertant, et infirmus dicant se esse robustum, et veniant omnes de circuitu, et in certamine Domini congregentur, maxime quia juxta LXX sequitur : « Mansuetus et mitis sit pugnatur, » juxta illud quod in Paralipomenis scriptum est : *I Paral. xv, 37* : « Et trans Jordanem de Ruben et Gad et dimidia tribu Manasse, in omnibus vasis bellicis centum viginti milia : omnes isti viri bel-